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               NJOFTIM  

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TË KANDIDATËVE 

PËR PROÇEDURËN E KONKURIMIT E ‘NGRITJES NË DETYRË’’ 

 

Në zbatim të nenit 25 dhe 26 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të Kreut 

II, dhe II të Vendimit të Këshillit të Ministrave  nr.242 datë 18.03.2015 “Për Plotësimin e 

Vendeve të Lira në Kategorinë e Ulët dhe të Mesme Drejtuese”, në përfundim të afatit kohor për 

dorëzimin e dokumentave personale  të kandidatëve për konkurim, me procedurën e “Ngritjes në 

Detyrë , është paraqitur një kandidat për vendin vakant në pozicionin: 

 

 

Ndihmës/Komisioner në Mekanizmin Kombëtar për Parandalimin e Torturës, Trajtimit 

ose Dënimit të Egër, Çnjerëzor ose Poshtërues. 

 

 

Nga verifikimi paraprak i dokumentacionit të kandidatëve me Proçedurën “Ngritje në Detyrë, 

për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe të veçanta për ketë pozicion, Drejtoria e 

Burimeve Njerëzore dhe e Shërbimeve njofton:  

 

 

1.-Kanndidati i kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit me Procedurën e “Ngritjes 

në Detyrë” , është  

 

 

Znj.Enerieta Tarelli 

 

 



 

II.-Konkurimi do të zhvillohet në datën 02.03.2018, ora 11:00 në ambientet e Institucionit të 

Avokatit të Popullit 
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